

FAUSKE KOMMUNE

MØTEINNKALLING FOR FORMANNSKAP

Tid: 30.08.2013 kl: 08:30 - 09:30

Sted: Ordførers kontor (Telefonmøte)

Til behandling: Saksnr. 066/

**Eventuelle forfall meldes på telefon 75 60 40 20 eller berit.johnsen@fauske.kommune.no
(Husk begrunnelse)**

Varamedlemmer møter etter nærmere avtale.

Vi ber om at sakspapirer ikke kastes etter møte, da møteprotokoll fra møtet kun vil inneholde innstilling og vedtak i sakene.


**(ORDFØRER BER OM TILBAKEMELDING PÅ HVEM SOM MØTER PR.
TELEFON) 91715174**

SAKSLISTE : - MØTE NR 6 /2013

Sak nr.:	Sakstittel:
066/13	ASFALTERING DAJAVEIEN

Fauske, 28.08.13


Siv Anita Johnsen Brekke
ordfører


Berit Vestvann Johnsen
formannskapssekretær

FAUSKE KOMMUNE

SAKSPAPIR

	JournalpostID: 13/6971	
	Arkiv sakID.: 13/1638	Saksbehandler: Frode Ramskjell
Sluttbehandlede vedtaksinstans: Formannskapet		
Sak nr.: 066/13	FORMANNSKAP	Dato: 30.08.2013

ASFALTERING DAJAVEIEN

Vedlegg: Kart over Dajaveien, Sulitjelma

Sammendrag:

Dajaveien mellom Fv543 og innkjøringen til Sulitjelma Fjellandsby er i dag en konsesjonsveg som ble anlagt av SKS som atkomstveg til Daja kraftstasjon. Ettersom vegen nå er atkomstveg til Sulitjelma Fjellandsby har SKS Produksjon søk om kommunal overtakelse av vegen. Sak om kommunal overtakelse forventes å bli behandlet i Fauske kommunestyre høsten 2013.

Fauske kommune arbeider i disse dager med en opprusting av denne vegen (Dajaveien). Mandag 26. august var vegduk og pukk anlagt på hele strekningen. Det gjenstår da anlegg av toppdekke samt grøfting. Videre arbeider Statens vegvesen samtidig med en opprusting og senere asfaltering av Fv543 fram til Jakobsbakken.

Det er nå kommet et ønske om å se på muligheten for å anlegge asfalt på denne strekningen fortrinnsvis som et spleiselag mellom grunneier Statskog og SKS Produksjon AS. Fordelen med å utføre dette nå er at Statens vegvesen i nær framtid skal asfaltere fylkesvegen og en samtidig asfaltering av Dajaveien vil redusere riggekostnader mm.

Etter henvendelser til grunneier Statskog og SKS Produksjon ønsker disse ikke å bidra økonomisk til asfaltering av vegen. Fauske kommune må derved finansiere denne asfalteringen selv.

Enhetsleder VVA har innhentet pris fra Nordasfalt AS (som Fauske kommune har rammeavtale med). Under forutsetning av at asfaltering utføres sammen med Nordasfalts asfaltering av fylkesveien vil asfaltering av denne strekningen kunne asfalteres for kr. 1.182.000,- ekskl. mva.

Dersom asfaltering av vegen utføres på et senere tidspunkt vil dette, iht. tilbud fra Nordasfalt AS, medføre en merkostnad for rigg og lengre anleggstid på kr. 86.000,- ekskl. mva.

Rådmannens kommentarer og konklusjon; rådmannen finner ikke å kunne anbefale at det nyttes såpass store midler til å legge fast dekke på veien av to grunner; 1) Veien gjennomgår nå en oppgradering som vil gi den en svært god standard i fremtiden og 2) Fauske kommune har flere

kommunale grusveier på ulike steder i kommunen som har sterkt behov for oppgradering. Derfor er rådmannen av den mening at Dajaveien kan vurderes på et senere tidspunkt og da opp mot andre aktuelle kommunale veier. I tillegg mener rådmannen at det er viktig å oppgradere grusveier til en god standard før vi nytter midler til fast dekke.

RÅDMANNENS FORSLAG TIL VEDTAK:

Veien til Daja asfalteres ikke.

Even Ediassen
rådmann

